UBND TỈNH BẮC GIANG

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

           Số:     /QĐ-LHH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 5  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tư vấn, phản biện “Dự thảo Báo cáo của Ban cán sự

Đảng UBND tỉnh về kết quả thực hiện Nghị quyết số 110-NQ/TU ngày 09/6/2021

của BTV Tỉnh ủy về phát triển nhà ở xã hội dành cho công nhân trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang đến năm 2025, định hướng đến năm 2030”

BAN THƯỜNG VỤ LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT TỈNH

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 15/3/2021 của UBND tỉnh quy

định hoạt động tư vấn, phản biện và giám định xã hội của Liên hiệp các hội Khoa học

và Kỹ thuật tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Công văn số 46/UBND-KGVX ngày 04/01/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh về giao nhiệm vụ tư vấn, phản biện năm 2024;

Xét đề nghị của Trưởng Ban Tư vấn phản biện và Giám định xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tư vấn, phản biện “Dự thảo Báo cáo của Ban cán sự

Đảng UBND tỉnh về kết quả thực hiện Nghị quyết số 110-NQ/TU ngày 09/6/2021 của

BTV Tỉnh ủy về phát triển nhà ở xã hội dành cho công nhân trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang đến năm 2025, định hướng đến năm 2030.” (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ nghiên cứu, tư vấn, phản biện dự thảo báo cáo

trên; kết quả tư vấn, phản biện báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

 Hội đồng tự giải thể sau khi kết thúc phản biện.

Điều 3. Văn phòng, Ban Tư vấn phản biện và Giám định xã hội Liên hiệp hội và

các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

 Nơi nhận:
  - Như Điều 3;

  - Lưu VT, ban TVPB&GĐXH.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Ngô Chí Vinh

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TƯ VẤN, PHẢN BIỆN

“Dự thảo Báo cáo của Ban cán sự Đảng UBND tỉnh về kết quả thực hiện Nghị

quyết số 110-NQ/TU ngày 09/6/2021 của BTV Tỉnh ủy về phát triển nhà ở xã hội

dành cho công nhân trên địa bàn tỉnh Bắc Giang đến năm 2025, định hướng

đến năm 2030.”

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-LHH ngày     tháng 5  năm 2024 của Ban Thường vụ

Liên hiệp hội)

1.TS. Ngô Chí Vinh, Chủ tịch Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh - Chủ tịch

Hội đồng;

2.Ths. Nguyễn Văn Cảnh, Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh - Thành viên;

3.Ths. Giáp Ngọc Giang, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ tỉnh - Thành viên;

4.Ths.Trần Văn Hà, Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội - Thành viên;

5.Ths. Phí Thanh Bình, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường - Thành viên;

6.Ths. Hoàng Văn Thanh, Chủ tịch UBND huyện Yên Dũng - Thành viên;

7. KS. Ngô Quang Tuyên, nguyên Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Thành viên;

8.Ths. Nguyễn Cường, Phó Chủ tịch Thường trực Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh

 - Thành viên;

 9.Ths. Vũ Tấn Phú, Phó Chủ tịch Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh

 - Thành viên;

 10.Ths. Nguyễn Hồng Hạnh, Trưởng Ban Tư vấn, phản biện và Giám định xã hội

Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh - Thành viên, Thư ký.

		vinhnc@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T14:22:38+0700

		2024-05-09T14:44:23+0700

		2024-05-09T14:44:41+0700

		lienhiephoi@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T14:45:18+0700

		2024-05-09T14:45:41+0700

		2024-05-09T14:45:58+0700